
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.28 羽村市立富士見小学校プール温水シャワー用給湯器修繕 A4 給排水衛生工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
1,814,400 円  

1,680,000 円  

1,814,400 円 

1,680,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
100.00 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

武陽液化ガス㈱ 羽村市内 H26.5.29 ～ H26.6.6 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 武陽液化ガス㈱ 1,680,000                 7                                 

2 羽村設備㈱ 1,720,000                 8                                 

3 青梅ガス㈱ 辞退                 9                                 

4 ㈱オージーサービス 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.29 都道 163号線（羽村瑞穂線）路面補修工事に伴うマンホール蓋調整等工事 A7 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
9,802,080 円  

9,076,000 円  

9,720,000 円 

9,000,000 円 
指名競争入札 3 

8,493,356 円  

7,864,219 円  
 99.16 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲川島土木 羽村市外 H26.5.30 ～ H26.8.29 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲川島土木 11,200,000 9,450,000 9,000,000 7                                 

2 ㈱田村工務店 9,500,000 9,250,000 9,000,000 8                                 

3 ㈱うるま土木 12,000,000 9,400,000 不参加 9                                 

4 ㈲北将建設 9,800,000 9,420,000 不参加 10                                 

5 ㈲松沢土建 11,000,000 辞退         11                                  

6 望月建設㈱ 12,430,000 辞退         12                                  

備  考 地方自治法施行令第１６７条の９落札となるべき同価の入札をした者が２人以上のためくじ引きにより決定 


